De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

43201803 Unidades de disco duro

44103103 Tóner para impresoras o fax

46171619 Sistemas de seguridad o de control de acceso

El monto de : **Doscientos treinta y ocho  mil ochocientos cuarenta y cuatro con 79/100 (238,844.79)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 147,758.23

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 91,086.56

Total 238,844.79